Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 03.12.2021
	                                                           № 6117

О внесении изменений в муниципальную программу «Управление  муниципальными финансами городского округа г. Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор                                            от 10.11.2016 № 5287

В соответствии с постановлением администрации городского округа     г. Бор от 16.10.2014 № 7124 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа город Бор и Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ городского округа город Бор» (в редакции постановлений от 29.09.2017 № 5628, от 28.11.2017 № 7028, от 28.10.2019 № 5822) администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление  муниципальными финансами городского округа г. Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 10.11.2016 № 5287 (в редакции постановлений от 07.03.2017 № 1083, от 31.03.2017 № 1572,            от 28.04.2017 № 2159, от 31.05.2017 № 2914, от 30.06.2017 № 3598,                             от 28.07.2017 № 4203, от 03.10.2017 № 5677, от 27.10.2017 № 6246,                               от 07.11.2017 № 6510, от 30.11.2017 № 7115, от 26.12.2017 № 7796,                                   от 02.03.2018 № 1199, от 27.04.2018 № 2410, от 05.06.2018 № 3175,                              от 03.09.2018 № 5150, от 09.11.2018 № 6453, от 05.12.2018 № 6924, от 25.12.2018 № 7538, от  01.04.2019 № 1736, от 28.06.2019 № 3488, от 06.11.2019 №5994, от 02.12.2019 № 6467, от 24.12.2019 № 6985, от 30.12.2019 № 7146, от 02.04.2020 № 1618, от 28.05.2020 № 2245, от 30.06.2020 № 2701, от 11.09.2020 № 4017, от 03.11.2020 № 5028, от 26.11.2020 № 5512, от 28.12.2020 № 6191, от 26.05.2021 № 2689, от 30.06.2021 № 3288, от 01.09.2021 № 4394, от 01.11.2021 № 5517), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор                       (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                        А.В.Боровский

Г.Д.Федорова 8(83159)37135

2

Приложение
к постановлению администрации
городского округа город Бор                                                                                                                                                                                                          от 03.12.2021  № 6117

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Управление  муниципальными финансами городского округа г. Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 10.11.2016 № 5287 (в редакции постановления от 07.03.2017 № 1083, от 31.03.2017 № 1572, от 28.04.2017 № 2159, от 31.05.2017  № 2914, от 30.06.2017 № 3598, от 28.07.2017 № 4203, от 03.10.2017 № 5677, от 27.10.2017 № 6246, от 07.11.2017 № 6510, от 30.11.2017 № 7115, от 26.12.2017 № 7796, от 02.03.2018 № 1199, от 27.04.2018 № 2410, от 05.06.2018  № 3175, от 03.09.2018 № 5150, от 09.11.2018 № 6453, от 05.12.2018 № 6924, от 25.12.2018 № 7538, от  01.04.2019 № 1736,от 28.06.2019 № 3488, от 06.11.2019 № 5994, от 02.12.2019 № 6467, от 24.12.2019 № 6985, от 30.12.2019 № 7146, от 02.04.2020 № 1618, от 28.05.2020 № 2245, от 30.06.2020 № 2701, от 11.09.2020 № 4017, от 03.11.2020 № 5028, от 26.11.2020 № 5512, от 28.12.2020 № 6191, от 26.05.2021 № 2689, от 30.06.2021 № 3288, от 01.09.2021 № 4394, от 01.11.2021 № 5517)

1. В разделе 1 «Паспорт программы» некоторые строки позиции 7 изложить в новой редакции:
	7.

	Объемы финансирования Программы в разрезе
источников и сроков реализации

	Источники финансирования программы
	Всего,      тыс. руб.
	В том числе  по годам реализации программы, тыс. руб.

	2021 год
	2022 год
	2023год
	2024год

	1 подпрограмма (1)+(2)+(3)+(4)
	17 613,3
	6 716,3
	3 800,0
	3 535,1
	3 561,9

	(1)расходы бюджета ГО г.Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО средств из областного и федерального бюджетов)
	17 613,3
	6 716,3
	3 800,0
	3 535,1
	3 561,9

	(2)расходы за счет средств областного бюджета, передаваемых в бюджет ГО г.Бор
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	(3)расходы за счет средств федерального бюджета, передаваемых в бюджет ГО г.Бор
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	(4) прочие источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5 подпрограмма (1)+(2)+(3)+(4)
	128 405,9
	30 655,9
	34 087,3
	31 710,8
	31 951,9

	(1)расходы бюджета ГО г.Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО средств из областного и федерального бюджетов)
	128 405,9
	30 655,9
	34 087,3
	31 710,8
	31 951,9

	(2)расходы за счет средств областного бюджета, передаваемых в бюджет ГО г.Бор
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	(3)расходы за счет средств федерального бюджета, передаваемых в бюджет ГО г.Бор
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	(4) прочие источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

2. В подразделе 2.4. «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» некоторые строки таблицы 1 изложить в новой редакции:
[bookmark: Par259]		Таблица 1
[bookmark: Par269]Информация о выполнении и финансировании мероприятий муниципальной программы
	№ п/п
	Наименование программы, подпрограммы, основного мероприятия (в разрезе источников финансирования)
	КЦСР
	Сроки выполнения
	Ответственный исполнитель, (соисполнитель)
	Всего по муниципальной программе за весь период реализации
тыс. руб.
	В том числе по годам реализации,
тыс. руб.

	2021г.
	2022г.
	2023г.
	2024г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.0
	 Подпрограмма 1 «Организация и совершенствование бюджетного процесса в городском округе город Бор», всего
	17 1 00 00000
	2021 -2024 годы
	Департамент финансов и соисполнители
	17 613,3
	6 716,3
	3 800,0
	3 535,1
	3 561,9

	в том числе в разрезе источников:

	1.0.3
	местный бюджет

	17 613,3
	6 716,3
	3 800,0
	3 535,1
	3 561,9

	1.2
	 Основное мероприятие 7 «Осуществление информационной, технической и консультационной поддержки в сфере управления муниципальными финансами»
	17 1 07 00000
	2021 -2024 годы
	Департамент финансов и соисполнители
	3 650,6
	2 288,5
	475,0
	441,9
	445,2

	в том числе в разрезе источников:

	1.2.3
	местный бюджет

	3 650,6
	2 288,5
	475,0
	441,9
	445,2

	5.0
	 Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы», всего
	17 5 00 00000
	2021 -2024 годы
	Департамент финансов и соисполнители
	128 405,9
	30 655,9
	34 087,3
	31 710,8
	31 951,9

	в том числе в разрезе источников:

	5.0.3
	местный бюджет

	128 405,9
	30 655,9
	34 087,3
	31 710,8
	31 951,9

	5.1
	 Основное мероприятие 1 «Обеспечение деятельности Департамента финансов администрации городского округа город Бор Нижегородской области»
	17 5 01 00000
	2021 -2024 годы
	Департамент финансов и соисполнители
	99 936,6
	23 771,8
	26 560,1
	24 708,4
	24 896,3

	в том числе в разрезе источников:

	5.1.3
	местный бюджет

	99 936,6
	23 771,8
	26 560,1
	24 708,4
	24 896,3

[bookmark: Par307]3. В подразделе 3.1 «Подпрограмма 1 «Организация и совершенствование бюджетного процесса в городском округе город Бор» в пункте 3.1.1. «Паспорт подпрограммы»  некоторые строки позиции 5 изложить в новой редакции:

	5.
	Объемы финансирования Подпрограммы в разрезе источников и сроков реализации
	Источники финансирования программы
	Всего,
в тыс. руб.
	В том числе  по годам реализации программы, тыс. руб.

	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	Всего  по муниципальной программе (1) + (2) + (3) + (4)
	17 613,3
	6 716,3
	3 800,0
	3 535,1
	3 561,9

	(1) расходы бюджета ГО г. Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО  средств из областного и федерального бюджетов)
	17 613,3
	6 716,3
	3 800,0
	3 535,1
	3 561,9

4. В подразделе 3.5. «Подпрограмма 5 «Обеспечение реализации муниципальной программы» в пункте 3.5.1. «Паспорт подпрограммы»  некоторые строки позиции 6 изложить в новой редакции:
	5.
	Объемы финансирования Подпрограммы в разрезе источников и сроков реализации
	Источники финансирования программы
	Всего,
в тыс. руб.
	В том числе  по годам реализации программы

	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	Всего по муниципальной программе (1) + (2) + (3) + (4)
	128 405,9
	30 655,9
	34 087,3
	31 710,8
	31 951,9

	(1) расходы бюджета ГО г. Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО  средств из областного и федерального бюджетов)
	128 405,9
	30 655,9
	34 087,3
	31 710,8
	31 951,9

_____________________________

6